
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1022

Data da emissão do comprovante: 09/01/2025 06:52:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo: 37482023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO.
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

15/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

28/04/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

28/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1022/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-especializados-em-dedetizacao-e-desratizacaop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cc312afcce054592078273364ac5c8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bac145a5ce2017ccfedb117f1ee071f0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82dbb293333a53bdcef86e641dcf2c3b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c17001ec64071463694622c6b24d5b29.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2023 TAFF SE... 19/05/2023 19/05/2024 R$ 32.000,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/963

